

ADDENDUM NUMBER THREE**Issued: 18 January 2023****Bid Date: 7 February 2023 at 2:00 PM**

This Addendum forms part of the Contract Documents and modifies the original Bid Documents dated July 30, 2021. Acknowledge receipt by inserting its number on the Bid Proposal Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification. Drawings and Specifications for the above project are hereby amended as follows:

RESPONSES TO RFIs

1. Sheet A100 Site plan, what is the difference in fences called out as 1 at the perimeter and 32 3136.SF called out at Maintenance Shed?

Response: There is no difference. Same product specified in Section 32 3136 should be used. Not that the location referenced near the Maintenance Shed requires a gate that should a component of the manufacturer's fencing system.

2. Specifications call for the wood and manufacturing of the materials be 100 miles from job. Will it be acceptable for manufacturer to be located 145 miles away?

Response: Distance requirements for material procurement were erroneously included in the specifications and not required for pursuit of LEED Certification. However, if product information such as Environmental Product Declarations (EPDs) and material sourcing are available, this may help to satisfy other LEED credits the project is pursuing.

3. Calling for FSC certified lumber to be used and we can not use FSC lumber. Will it be acceptable to use SFI lumber that will get LEED points if SFI is approved?

Response: Certified lumber, FSC or SFI, were erroneously included in the specifications and not required for pursuit of LEED Certification. However, if product information such as Environmental Product Declarations (EPDs) and material sourcing are available, this may help to satisfy other LEED credits the project is pursuing.

DRAWINGS – NO CHANGES**SPECIFICATIONS – NO CHANGES****END OF ADDENDUM NO. 3**